РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «18» сентября 2024 г. № 218
с. Советское
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 22.04.2013 г. № 144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения (в редакции от 14.11.2017 г. № 79, от 04.02.2020 г. № 159, от 14.08.2020г. № 172, от 25.08.2021 г. №44, от 26.11.2021г. №51, от 13.03.2023г. №114, от 30.10.2023г. №166)
В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 23 июля 2024 г. № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 18.09.2024 г. № 215 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 22.04.2013 г. № 144 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения (в редакции от 14.11.2017 г. № 79, от 04.02.2020 г. № 159, от 14.08.2020 г. № 172, от 25.08.2021 г. № 44, от 26.11.2021 г. № 51, от 13.03.2023 г. № 114, от 30.10.2023 г. № 166) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения                             С.В. Дубровин
Приложение к решению
Совета народных депутатов
Советского сельского поселения
от 18.09.2024 г. № 218
Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы в администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Специалист
	6161

	инспектор
	6166